
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

456200, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, тел. 62-04-96, 62-17-76, 62-16-34 

РЕШЕНИЕ 

№  70-ЗГО                                                                                        от 26.11.2015 г.  

 

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов  

Златоустовского городского округа от 10.10.2011 года  

№ 57-ЗГО «Об установлении земельного налога» 

                                                        

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014  г. № 284-ФЗ 

"О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового 

кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской 

Федерации "О налогах на имущество физических лиц",  положениями главы 31 

Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Златоустовского 

городского округа решает: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 

10.10.2011 года № 57-ЗГО «Об установлении земельного налога» изменения согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджету, финансовой и налоговой политике. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Златоустовского городского округа                                                         А.М. Карюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Собрания депутатов  

Златоустовского городского округа 

                                                           от   26.11.2015 г.  № 70-ЗГО 

 

 

 

Изменения  

в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа 

от 10.10.2011 года № 57-ЗГО «Об установлении земельного налога» (далее – Решение). 

 

1. В подпункте 1 пункта 2 Решения слова «(за исключением земельных участков, 

занятых многоквартирными домами)» исключить. 

2. Подпункт 3 пункта 2 Решения признать утратившим силу. 

3. Подпункт 1 пункта 3 Решения признать утратившим силу. 

4. В пункте 4 слово «октября» заменить словом «декабря». 

 

 

 

 

 

Глава Златоустовского городского округа                                           В.А. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


